ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2016

                                 № 569
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 04.06.2014 № 356
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидий
на возмещение части затрат
на строительство
инженерных сетей и объектов
инженерной инфраструктуры
для реализации инвестиционных
проектов на территории

Ханты-Мансийского района»
В соответствии с Уставом  Ханты-Мансийского района, в целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 04.06.2014 № 356 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на строительство инженерных сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.
1.2. В абзаце четвертом пункта 3 слова «; внутриквартальные дороги и проезды» исключить.
1.3. В пункте 16 слова «, кроме реализации инвестиционного проекта по созданию сельскохозяйственных объектов в части строительства внутриквартальных дорог и проездов» исключить.
1.4. В приложении к порядку предоставления субсидии на возмещение части затрат на строительство инженерных сетей и объектов инженерной инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов на территории Ханты-Мансийского района:

1.4.1. Строку 15 исключить.
1.4.2. Слова « 15) внутриквартальные дороги и проезды _____ руб.» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района                                                      П.Н. Захаров

30.03.2016
2